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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM - PI
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RELACAO DAS QUESTOES CUJOS GABARITOS PRELIMINARES
FORAM OBJETO DE RECURSO

001 - AGENTE DE CONTROLE INTERNO

N° QUESTAO

PROVA

4

6

8

9

LINGUA PORTUGUESA

N° QUESTAO

PROVA

17

18

19

NOGOES DE INFORMATICA

N° QUESTAO

PROVA

28

32

33

36

37

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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002 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° QUESTAO

PROVA

30
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003 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

N° QUESTAO

PROVA

4

5

7

8

10

LINGUA PORTUGUESA

N° QUESTAO

PROVA

13

14

15

RACIOCINIO LOGICO - MATEMATICO

N° QUESTAO

PROVA

17

ATUALIDADES

N° QUESTAO

PROVA

22

29

30

39

40
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